

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Nordgårdgruppen AB
556150-6691

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordgårdgruppen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hjälteby den 31 oktober 2025



Pär Ola Måneskiöld

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Nordgårdgruppen AB
556150-6691

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Nordgårdgruppen AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nordgårdgruppen ABs verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag samt förvalta övriga värdepapper. Moderbolaget har sitt säte i Tjörns kommun, Västra Götalands län.

I koncernen ingår tre verksamhetsdrivande dotterbolag samt två fastighetsförvaltande dotterbolag.

- Hansson & Söner Entreprenad Aktiebolag som bedriver byggnadsentreprenader.
- Effektiv Betong Stenungsund AB som bedriver tillverkning av betongelement.
- Egon W Entreprenad AB som bedriver mark-, grund- och entreprenadarbeten.
- Spjarr Fastighets AB som bedriver fastighetsförvaltning och padelhall.
- Byggsågen AB som bedriver fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat. Detta beror främst på nedgången i byggbranschen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Hela byggbranschen står inför stora utmaningar i och med den allmänna konjunkturutvecklingen och prisutvecklingen på marknaden. Med detta i beaktande förväntar sig företaget och koncernen något minskande nivå på verksamheten under kommande år.

Hållbarhetsupplysningar

Vi arbetar systematiskt med våra kvalitets-, miljö-, och arbetsmiljöfrågor i en strävan att ständigt bli bättre. Vi har ett ledningssystem som bygger på ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001 och vi följer relevanta lagar, föreskrifter, normer samt övriga krav.

Vi vill minimera negativ miljöpåverkan genom att sträva efter ett miljöriktigt byggande med hållbara metoder. Där vi kan påverka vill vi främja miljö-, kultur-, och skönhetsvärden. Detta innebär att vi samverkar med våra kunder och ställer krav på våra leverantörer i miljöarbetet. Vi strävar mot klimathållbarhet och miljöarbetet är en naturlig del i vår affärsverksamhet.

Vår medarbetare ska trivas på jobbet och vi arbetar aktivt för att eliminera risker för olyckor. Det är självklart att skapa förutsättningar för en god arbetsmiljö genom samverkan mellan anställda och partners. Vi arbetar för att ha en arbetsmiljö som av alla uppfattas som fysiskt, psykiskt och socialt god samt tar avstånd från all form av kränkning. Detta gör vi genom att arbeta för att alla medarbetare tar en aktiv del i arbetsmiljöarbetet, systematiskt undersöka, följa upp och utreda risker, tillbud, olycksfall och frånvarostatistik. Vi planerar och styr våra arbetsplatser så att risker förbyggs och olycksfall inte uppstår.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Pär Ola Måneskiöld	1 000	1 000

2025111202659

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	292 241	451 974	473 517	401 115	396 214
Resultat efter finansiella poster	4 156	21 400	11 947	13 162	20 107
Avkastning på eget kapital (%)	5	21	14	16	26
Soliditet (%)	43	44	45	46	48

Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 402	4 580	4 500	9 725	3 619
Resultat efter finansiella poster	2 396	23 257	3 707	14 362	1 550
Avkastning på eget kap. (%)	5	42	10	36	5
Soliditet (%)	33	52	34	34	34

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Koncernen			
Belopp vid årets ingång	100 000	101 260 461	101 360 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat		3 173 971	3 173 971
Belopp vid årets utgång	100 000	89 434 432	89 534 432

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderbolaget					
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	28 584 288	22 893 479	51 597 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning			22 893 479	-22 893 479	0
Årets resultat				3 094 648	3 094 648
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	36 477 767	3 094 648	39 692 415

2025111202660

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 477 767
årets vinst	3 094 648
	39 572 415

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kr per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	33 572 415
	39 572 415

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Nettoomsättning		292 240 670	451 974 075
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-468 367	-1 811 746
Övriga rörelseintäkter	2	1 555 450	3 718 476
		293 327 753	453 880 805
Rörelsens kostnader			
Material, underkonsulter och handelsvaror		-204 140 580	-339 231 547
Övriga externa kostnader	3, 4	-10 354 907	-9 194 309
Personalkostnader	5	-69 846 956	-79 308 415
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 235 629	-4 256 557
Övriga rörelsekostnader		-23	-1 578
		-288 578 095	-431 992 406
Rörelseresultat		4 749 658	21 888 399
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		828 114	1 195 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 421 905	-1 683 786
		-593 791	-488 354
Resultat efter finansiella poster		4 155 867	21 400 045
Resultat före skatt		4 155 867	21 400 045
Skatt på årets resultat	6	-981 896	-239 375
Årets resultat		3 173 971	21 160 670

**Koncernens
Balansräkning**

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för dataprogram	7	0	0
		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	16 311 631	17 242 457
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	13 312 801	11 369 553
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 669 797	3 360 360
		32 294 229	31 972 370

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	10 000	10 000
		10 000	10 000

Summa anläggningstillgångar		32 304 229	31 982 370
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Aktier och andra värdepapper		28 940 886	28 941 593
Råvaror och förnödenheter		1 001 585	1 339 814
Varor under tillverkning		728 393	1 196 760
		30 670 864	31 478 167

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		48 307 668	37 645 168
Aktuella skattefordringar		4 227 147	3 027 315
Övriga fordringar		1 783 267	1 111 734
Upparbetad ej fakturerad intäkt	12	12 895 780	10 106 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	11 320 163	41 810 475
		78 534 025	93 700 840

Kassa och bank		67 041 157	71 798 030
		67 041 157	71 798 030

Summa omsättningstillgångar		176 246 046	196 977 037
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		208 550 275	228 959 407
-------------------------	--	--------------------	--------------------

Koncernens Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reserver

20 000

20 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

89 414 432

101 240 462

Summa eget kapital

89 534 432

101 360 462

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

14

6 583 928

7 020 779

Övriga avsättningar

14

12 306 407

10 169 406

18 890 335

17 190 185

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

15, 16, 17

7 425 977

6 015 005

7 425 977

6 015 005

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

16, 17

2 582 778

1 228 468

Fakturerad ej upparbetad intäkt

12

8 911 280

9 280 270

Leverantörsskulder

32 883 090

43 702 795

Övriga skulder

33 715 513

25 336 909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

14 606 870

24 845 313

92 699 531

104 393 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

208 550 275

228 959 407

**Koncernens
Kassaflödesanalys**

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		4 155 867	21 400 045
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	19	5 297 629	9 714 595
Betald skatt		-2 618 579	-2 594 206

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital**

6 834 917 **28 520 434**

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		807 303	2 444 633
Förändring kundfordringar		-10 612 550	11 170 860
Förändring av kortfristiga fordringar		17 748 877	-8 923 253
Förändring leverantörsskulder		-10 848 455	5 393 398
Förändring av kortfristiga skulder		7 030 241	3 765 286

Kassaflöde från den löpande verksamheten

10 960 333 **42 371 358**

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-4 557 488	-913 853
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 075 000	2 891 600

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-3 482 488 **1 977 747**

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		3 993 750	0
Amortering av lån		-1 228 468	-1 443 087
Utbetald utdelning		-15 000 000	-6 500 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-12 234 718 **-7 943 087**

Årets kassaflöde

-4 756 873 **36 406 018**

Likvida medel vid årets början

71 798 030 35 392 012

Likvida medel vid årets slut

20

67 041 157 **71 798 030**

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Nettoomsättning		4 402 474	4 580 229
Övriga rörelseintäkter		35 466	72 303
		4 437 940	4 652 532
Rörelsens kostnader			
Material, underkonsulter och handelsvaror		-707	-312 992
Övriga externa kostnader		-653 067	-972 973
Personalkostnader	5	-921 366	-915 628
		-1 575 140	-2 201 593
Rörelseresultat		2 862 800	2 450 939
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	21	0	21 200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579 502	816 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 046 629	-1 210 546
		-467 127	20 805 841
Resultat efter finansiella poster		2 395 673	23 256 780
Bokslutsdispositioner	22	1 532 727	105 000
Resultat före skatt		3 928 400	23 361 780
Skatt på årets resultat		-833 752	-468 301
Årets resultat		3 094 648	22 893 479

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för dataprogram

7

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

23, 24

8 972 700

8 972 700

Fordringar hos koncernföretag

25

46 434 240

46 584 240

55 406 940

55 556 940

Summa anläggningstillgångar

55 406 940

55 556 940

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Aktier och andra värdepapper

28 940 886

28 941 593

28 940 886

28 941 593

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 594 632

2 355 663

Aktuella skattefordringar

281 286

646 737

Övriga fordringar

7 365

25 856

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

729 092

135 469

2 612 375

3 163 725

Kassa och bank

47 850 347

19 489 434

Summa omsättningstillgångar

79 403 608

51 594 752

SUMMA TILLGÅNGAR

134 810 548

107 151 692

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

36 477 767

28 584 288

Årets resultat

3 094 648

22 893 479

39 572 415

51 477 767

Summa eget kapital

39 692 415

51 597 767

Obeskattade reserver

26

5 823 364

4 882 991

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

41 132 526

26 901 626

Summa långfristiga skulder

41 132 526

26 901 626

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 377

31 324

Skulder till koncernföretag

21 123 999

9 140 000

Övriga skulder

26 846 867

14 547 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

150 000

50 000

Summa kortfristiga skulder

48 162 243

23 769 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

134 810 548

107 151 692

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten med fast pris i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som per balansdagen nedlagda kostnader i relation till totalt beräknade kostnader för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
Balanserade utgifter för dataprogram	20%

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader, komponenter	3 - 20%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	14 - 20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen redovisar finansiella leasingavtal som tillgång respektive skuld i balansräkningen i de fall det har en väsentlig påverkan på koncernens resultaträkning eller balansräkning.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Lager av aktier och värdepapper har värderats enligt lägsta värdets princip.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter Koncernen

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna bidrag och ersättningar för personalkostnader	187 736	386 042
Resultat försäljning anläggningstillgångar	1 075 000	2 891 600
Övriga poster	292 714	440 834
	1 555 450	3 718 476

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 618 948 (1 026 685) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	1 223 315	599 904
Senare än ett år men inom fem år	1 055 587	563 954
	2 278 902	1 163 858

Lokalhyror ingår i leasingavgifterna.

**Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
MOORE Ranby KB		
Revisionsuppdrag	196 427	188 597
	196 427	188 597

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	9
Män	77	87
	84	96
Löner och andra ersättningar		
Styrelse	732 499	720 000
Övriga anställda	46 052 691	51 953 158
	46 785 190	52 673 158
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse	22 366	22 366
Pensionskostnader för övriga anställda	6 024 606	5 944 659
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 870 676	16 786 883
	20 917 648	22 753 908
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	67 702 838	75 427 066
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	17 %	0 %
Andel män i styrelsen	83 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	83 %

Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Medelantalet anställda	1	1

2025111202674

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Aktuell skatt	-1 418 747	-1 787 514
Uppskjuten skatt	436 851	1 548 139
Skatt på årets resultat	-981 896	-239 375
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	4 155 867	21 400 045
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-856 109	-4 408 409
Ej avdragsgilla kostnader	-9 108	-33 274
Ej skattepliktiga intäkter	14 655	14 695
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-83	0
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0	4 321 404
Schablonränta på och uppräkningsperiodiseringsfonder	-140 452	-145 573
Skattereduktion investering inventarier och förnybar energi	9 201	11 782
Redovisad skattekostnad	-981 896	-239 375

**Not 7 Balanserade utgifter för dataprogram
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	351 832	351 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 832	351 832
Ingående avskrivningar	-351 832	-351 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 832	-351 832
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	253 856	253 856
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 856	253 856
Ingående avskrivningar	-253 856	-253 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 856	-253 856
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 8 Byggnader och mark
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 718 047	23 718 047
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 718 047	23 718 047
Ingående avskrivningar	-6 475 590	-5 544 764
Årets avskrivningar	-930 826	-930 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 406 416	-6 475 590
Utgående redovisat värde	16 311 631	17 242 457

**Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 931 032	40 088 074
Inköp	4 400 000	565 955
Försäljningar/utrangeringar	-2 850 000	-4 722 997
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 481 032	35 931 032
Ingående avskrivningar	-24 561 479	-26 780 911
Försäljningar/utrangeringar	2 850 000	4 722 997
Årets avskrivningar	-2 456 752	-2 503 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 168 231	-24 561 479
Utgående redovisat värde	13 312 801	11 369 553

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 410 415	8 062 518
Inköp	157 488	347 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 567 903	8 410 415
Ingående avskrivningar	-5 050 055	-4 227 890
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-848 051	-822 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 898 106	-5 050 055
Utgående redovisat värde	2 669 797	3 360 360

2025111202676

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	709 029	709 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 029	709 029
Ingående avskrivningar	-709 029	-709 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	-709 029	-709 029
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

**Not 12 Pågående entreprenaduppdrag
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Upparbetad ej fakturerad intäkt		
Upparbetade intäkter	128 960 829	71 514 406
Fakturerade belopp	-116 065 049	-61 408 258
	12 895 780	10 106 148
Av beställaren innehållna belopp	7 127 359	3 629 252
	7 127 359	3 629 252
Fakturerad ej upparbetad intäkt		
Upparbetade intäkter	50 037 189	60 149 122
Fakturerade belopp	-58 948 469	-69 429 392
	-8 911 280	-9 280 270
Av beställaren innehållna belopp	10 819 725	3 850 594
	10 819 725	3 850 594

Av beställaren innehållna belopp är belopp som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren tills samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats.

Justering har skett för föregående års siffror då Pågående entreprenaduppdrag tidigare redvoisades till nettobelopp i balansräkningen. Pågående entreprenaduppdrag klassificeras numer som en tillgångspost och en skuldpost i balansräkningen (brutto).

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda försäkringspremier	1 024 116	399 570
Upplupna ränteintäkter	47 087	376 864
Övriga upplupna intäkter	9 134 679	40 496 307
Övriga förutbetalda kostnader	1 114 281	537 734
	11 320 163	41 810 475

Not 14 Avsättningar

Koncernen

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	10 169 406	1 819 768
Årets avsättningar	3 062 000	8 730 675
Återfört tidigare avsatt belopp	-925 000	-381 037
	12 306 406	10 169 406

Uppskjuten skatteskuld

Belopp vid årets ingång	7 020 779	8 568 918
Årets avsättningar	398 447	1 124 770
Under året återförda belopp	-835 298	-2 672 909
	6 583 928	7 020 779

Not 15 Skulder till kreditinstitut

Koncernen

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	2 708 315	2 874 983
	2 708 315	2 874 983

Not 16 Skulder som avser flera poster

Koncernen

Företagets skulder till kreditinstitut om 10 008 755 (7 243 473) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 425 977	6 015 005
	7 425 977	6 015 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 582 778	1 228 468
	2 582 778	1 228 468

2025111202678

**Not 17 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
För skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	8 544 420	5 636 494
	13 544 420	10 636 494

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda intäkter	0	1 133 281
Upplupna lönerelaterade kostnader	11 118 629	12 617 561
Övriga upplupna kostnader	3 488 241	11 094 471
	14 606 870	24 845 313

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar	4 235 629	4 256 557
Förändring garantiavsättning	2 137 000	8 349 638
Realisationsvinst försäljning anläggningstillgångar	-1 075 000	-2 891 600
	5 297 629	9 714 595

**Not 20 Likvida medel
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	67 041 157	71 798 030
	67 041 157	71 798 030

**Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna utdelningar	0	21 200 000
	0	21 200 000

**Not 22 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-1 349 115	-755 000
Återföring från periodiseringsfond	408 742	0
Mottagna koncernbidrag	5 026 900	25 000 000
Lämnade koncernbidrag	-2 553 800	-24 140 000
	1 532 727	105 000

**Not 23 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 734 200	7 734 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 734 200	7 734 200
Ingående uppskrivningar/lämnade aktieägartillskott	24 251 626	24 251 626
Utgående ackumulerade uppskrivningar	24 251 626	24 251 626
Ingående nedskrivningar	-23 013 126	-23 013 126
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 013 126	-23 013 126
Utgående redovisat värde	8 972 700	8 972 700

**Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hansson & Söner Entreprenad AB	100%	100%	8 000	550 000
Effektiv Betong Stenungsund AB	100%	100%	1 000	1 340 500
Egon W Entreprenad AB	100%	100%	1 000	7 030 000
Nordgård Förvaltnings AB	100%	100%	500	52 200
- Byggsågen AB	100%	100%		
- Spjärr Fastighets AB	100%	100%		
				8 972 700

	Org.nr	Säte
Hansson & Söner Entreprenad AB	556433-4166	Tjörn
Effektiv Betong Stenungsund AB	556771-3309	Tjörn
Egon W Entreprenad AB	556802-7998	Tjörn
Nordgård Förvaltnings AB	556985-0786	Tjörn
- Byggsågen AB	556969-2048	Tjörn
- Spjärr Fastighets AB	559000-2225	Tjörn

2025111202680

**Not 25 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	46 584 240	46 290 619
Tillkommande fordringar	0	418 621
Avgående fordringar	-125 000	-125 000
Omklassificering till kortfristiga fordringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 434 240	46 584 240
Utgående redovisat värde	46 434 240	46 584 240

**Not 26 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond 2019	0	408 742
Periodiseringsfond 2020	619 200	619 200
Periodiseringsfond 2021	733 512	733 512
Periodiseringsfond 2022	1 789 306	1 789 306
Periodiseringsfond 2023	577 231	577 231
Periodiseringsfond 2024	755 000	755 000
Periodiseringsfond 2025	1 349 115	0
	5 823 364	4 882 991
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 210 435	1 022 440

2025111202681

**Not 27 Eventualförpliktelser
Koncernen**

2025-04-30 **2024-04-30**

Garantier

3 416 450
3 416 450

Moderbolaget

2025-04-30 **2024-04-30**

Borgen för dotterbolag

3 416 450 0
3 416 450 **0**

Hjälteby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pär Ola Måneskiöld

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PÄR OLA MÅNESKIÖLD

Styrelseledamot

Serienummer: 3f4d89aac8aeb[...]cfeff28eb4319

IP: 212.37.xxx.xxx

2025-10-30 07:26:03 UTC



Björn Magnus Wilhelm Westlindh

Auktoriserad revisor

Serienummer: 22ed55d7ba1777[...]6e2f738d4a79b

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-10-30 10:23:34 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
